Succincte videamus de utraque analysi. Meiss-
ner, vim efficacem drasticam sem. sabadill. con-
siderans, principium horum seminum activum
cognoscere cupiebat, eorumque analysin sequenti

(1) Cf. Journal de Physique, Août 1819.

(2) Cf. Annales de Chimie et de Physique. 1820, tom. XIV,
pag. 69 et seqq.

Trommsdorff, N. J. der Pharmacie. 1821, 5 Band, 2 Heft.

(3) Cf. Trommsdorff, in. op. laud. 1821, 5 Band, 1 Heft.

modo instituit. Infusionem sem. sabadill. in Aeth. sulfurico evaporavit, quo separatum fuit oleum flavum, et materies brunnea resinosa, quae, iteratis vicibus in Alcohole soluta, et evaporata, fere omnem amisit colorem. Residuum tractatum cum solutione Carbon Pot. depositum pulverem albescensem, acrem, proprietatibus alcaloideis praeditum, cui, tanquam principio in hisce seminibus activo, nomen dedit *Sabadillini*. Praetulit autem nomen *Veratrini*, postquam ei patuisset, illud principium etiam in ceteris veratris adesse.

Quantitas Sabadillini, hac operatione acquisiti, parca fuit, nempe 2, 8801 ex 500 partibus seminum.

Naturam acidi, quocum Alcaloideum in seminibus fuit conjunctum, ignorabat. Ceterae substantiae constituentes, quas invenit, erant oleum, resina, materies extractiva dulcis et amara, salia et fibrae plantarum. Albumen desiderabatur (1).

Pelletier et Caventou (2) prima analysi,

(1) Cf. Trommsdorff, l. c. pag. 33.

(2) Cf. Annales etc. citat.

acquirebant crystallos albescentes, acidos. quibus nomen dederunt *Acido Cevadici*: scilicet, semina sabadilleos Gallis dicuntur *Cevadille*. Deinde autem analysin instituerunt analogam praeparationi ceterarum Alcaloïdeärum. Extractum Alcoholicum in aq. solvebatur, huic additum fuit Acetas plumbi, quo praecipitatum oriebatur, compositum ex Acido, quocum Veratrum conjunctum fuerat, et plumbo; quo per Acid. Hydrosulphuricum separato, illud Acidum formam assumpsit crystallinam. Residuo, cum Alchohole calefacto, ante refrigerationem additum fuit Carbonas Magnesiae, quâ operatione praecipitatus fuit pulvis albescens; qui tandem, denuo in Alchohole solutus, partim evaporatione, partim additione aquae, exhibebat alcaloidëum, ab iis *Veratrinum* nominatum, quod conjunctum videbatur Acido Gallico. Investigatis deinde Veratro albo et Colchico autumni. idem inveniebatur et in ultimo præterea. Inulinum. Dolendum, ab iis non recenseri varias quantitates Veratrini ex diversis plantis acquisiti, quod in præparando magni esse momenti debet.

Ab hoc inde tempore, *Veratrinum* non amplius,

saltem non de industria fuit indagatum, donec
Doct. Couerbe M. Maji 1833 Academiae scien-
tiarum, quae Parisiis est praelegit, examen che-
micum quarundam mater. organ. quat. (*Recher-
ches chimiques sur quelques substances quater-
naires d'origine organique*) in quo experimenta,
et inventa retulit, a praecedentibus longe aliena (1).

Extracto alcohol. Sem. Sabadill. addidit aquam,
Acido sulphurico acidulatam. Ac. sulphuric. sepa-
rabatur a sulphate Veratr., hac operatione nato,
ope potassae. Tali agendi ratione materiem acqui-
sivit valde impuram cui, injuriâ, nomen dedit
Veratrini. Longe enim differt, ab alcaloideo, ab an-
tecessoribus acquisito. Ratio inter Sem. Sabadill.
et Veratr. ex iis acquisitam, quae apud Meissner
fuit 1:0,00058 et apud Couerbe 1:0,0104
(ex sem. sabadill. itb j. acquirit hujus veratrini
impuri dr. j.) jam indicat hujus minorem puri-
tatem, quia tanta differentia, in diversa pre-
paratione non haerere potest. Praeterea vero,
ejus Veratrium adspectum habet resinae flavae.
Hanc tamen in commercium mittere jubet (2),

(1) Cf. Annales de Chimie et de Physique. tom. 52, pag. 352.

(2) Eduard Simon ex eadem quantitate sem. sabad. que

Haec materies solvitur in Alcohole. Si aditum primum Ac. nitricum, dein Potassa, praecipitatur resina minus flava, quae, tractata Aqua ebulliente, refrigeratione deponit crystallos subroseos, quibus nomen tribuit *Sabadillini*.

Residuum, post separationem horum crystallorum, evaporatur, et sub forma guttarum, super aquam natantium, separatur resinosum corpus, ab illo *Resino-gummi Sabadillini* vocatum.

Quae remanent cum Aethere puro calefiunt, et post refrigerationem deponitur pulvis albescens, secundum eum *Veratrium Pelle t. et Cav.* (1).

Couerbio praebuit veratrini partes 40, eadem operatione acquisivit 54 partes. Resert ex 40 $\frac{1}{2}$ semin. sabadill. prouti in commercio prostant, post depurationem ab adhaerentibus, tantum 12 $\frac{1}{2}$ sem. remanere. Ad evitandam pulvere sternutationem excitatam, semina spiritu vini mafacta trituravit, in machina huic scopo adaptata.

Cff. Berliner Jahrbücher. Th. XXXV, Hest 1, pag. 129—136.
Pharmaceutisch Centralblatt für 1835. 1 Band, №. 12, pag. 329.

(1) Ex hisce patet Turnbullium errasse, dicentem, veratrinum constare ex tribus hisce principiis: sabadillino, veratrino et monohydrate sabadillini; agit nempe T. de veratrino puro, quod jam est unum horum trium principiorum contentorum in materia impura, a Couerbio Veratrino dicta. Documentum est errorum, qui proveniunt a denominandis diversis rebus eodem nomine.

Resinam flavam tandem remanentem vocat *Veratrin*, dum alcaloideum a Pelletier detectum *Veratrine* dicit. Sabadillinum a Veratrino sequentibus differt momentis:

Solvitur in aqua, non in Aethere. Crystallos formare potest. Gaudet praeterea hisce proprietatis. Albicat; valde acris est. Funditur ad 200° Gentigr., quando adspectum acquirit resinosum. Cum Ac. Sulph. dil. sulfatem format crystallisabilem. Idem valet de Ac. muriatico. Ac. nitrico calido mutatur in resinam acidam. Caeterum ipsa valde alcalina est.

Quoad compositionem, haec sequentibus numeris declaratur. Constat enim ex:

Carbonici 64, 18 partibus.

Azoti 7, 95 "

Hydrogenii 6, 88 "

Oxygenii 20, 99 "

Proprietates Veratrini sequentes exhibentur. Est pulvis albus; color enim flavescens impuritatem indicat, forsitan ab adhaerente materia extractiva, aut Veratrino in statu salis. Odor nullus est; sapor acerrimus, non amarus. In aqua vix solvitur. Aq. ebulliens enim milles-

mam tantum partem solvit. Facillime contra, Alcohol idem efficit. Funditur, si exposita sit, secundum Meissner, Pelletier, Caventou et Thénard (1) calori 50° centigr., secundum Couerbe 115° centigr. Ipse autem nescit, unde haec differentia pendeat. Cerae similis tunc evadit et refrigerata, succinum quodammodo refert. In vase aperto igni exposita, decomponitur et magnam carbonis quantitatem relinquit; quae, incinerata, omnis fere dispareret. Colorem restituit infusionis Heliotropii, Acidis rubefactae. Excepto Acido nitrico, saturat Acida, quibuscum salia plane crystallabilia formari, negant auctores primum citati, affirmat Couerbe.

A ceteris Alcaloïdeis, emetinâ exceptâ, differt Veratrinum, quod in crystallinam formam redigi non potest. Emetina autem Acido nitrico resinae rubro-brunneae formam accipit, Veratrinum autem eo non afficitur. Hanc proprietatem etiam habent Chininum, Cinchoninum et Picrotoxinum, a quibus Veratrinum, licet jam diversum forma sua pulveris, sequenti modo distinguitur:

(1) Cff. loc. citt.

Picrotoxinum non solvitur in Ac. Acetico dil., cetera quidem. Chininum solvitur in Aethere sulphurico, Veratr. et Cinchon. minime. Denique concutiendo cum Alcohole frigido non rectificato, facile solvitur Veratr., difficillime vero Cinchon. Aut refrigerando solut. utrorumque Alcaloideorum in Alcohole ebulliente, Cinch. crystallos formabit, Veratrinum autem formam pulveris accipiet (1).

Ex sententia W. Vasmer, Ac. sulphuric. fumans est egregium reagens Veratrini. Illud Acidum (cum alio Ac. sulphuric. id non obtinetur) in solutionem, quae $\frac{1}{300}$ veratr. continet, producit colorem rubrum, amethystae similem, profundorem, si ei major insit quantitas Alcaloidei. Aqua hunc colorem statim destruit (2).

Quae de praeparatione Veratr. jam dixi, sufficient. Orfila ac Magendie praeparationem indicant, quam Pell. et Cav. secuti sunt (3).

(1) Cf. Trommsdorff, N. Journal der Pharmacie. 1830, Bd. XX, Stück 1, p. 139.

(2) Cf. Brandes Archiv. für Pharmacie. Band. LI, pag. 74.

(3) Cf. Eléments de Chimie etc. par Orfila. 5^{me} edition, 1831, tom. 2, pag. 260.